ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2024 года        №181/1-5

г. Стерлитамак

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№647, 654, 728,729 городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», на основании постановления администрации

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15 марта

2023 года №654 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Стерлитамак РБ от 10.04.2018 № 685 «Об

образовании избирательных участков, участков референдума на территории

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в ред. от

24.07.2018 №1530, от 28.08.2018 №1763, от 24.04.2019 №796, от 02.07.2019 №

1372, от 23.07.2019, №1535, от 26.08.2019 №1799, от 29.06.2020 № 1320, от

10.08.2020 №1585, от 27.08.2020 №1749, от 11.06.2021 №1640, от 29.07.2021

№2195, от 15.03.2023 №654, от 28.07.2023 №2177, от 29.08.2023 №2437, от

29.11.2023 №3362, от 04.03.2024 №529, от 21.03.2024 №677)» территориальная

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан р е ш и л а:

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№647, 654, 728, 729 городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии Володину С.В. ввести информацию о решении в Государственную

автоматизированную систему «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сизова Е.В.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова